



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

JT Import ApS

Lyshøjvej 17
3650 Ølstykke
CVR-nr. 32 89 41 00

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19. juni 2017

Jesper Thomsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JT Import ApS
Lyshøjvej 17
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 32 89 41 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. maj 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Egedal

Direktion

Jesper Thomsen

Revision

Addea Audit
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.229.766, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 576.749.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende. Året har været påvirket af flere negative forhold, som der nu er rettet op på og ledelsen har positive forventninger til 2017 og fremtiden.

Selskabets likviditet er sikret gennem bankkredit, men er afhængig af at de aflagte budgetter efterleves.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		964.633	3.069.329
Personaleomkostninger	1	-1.378.278	-2.777.624
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-413.645	291.705
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-124.161	-124.161
Resultat før finansielle poster		-537.806	167.544
Finansielle indtægter		16.679	128.725
Finansielle omkostninger		-590.757	-571.928
Resultat før skat		-1.111.884	-275.659
Skat af årets resultat	2	-117.882	58.745
Årets resultat		-1.229.766	-216.914
Overført resultat		-1.229.766	-216.914
		-1.229.766	-216.914

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		100.000	235.721
Immaterielle anlægsaktiver	3	100.000	235.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.300	12.600
Materielle anlægsaktiver	4	6.300	12.600
Deposita		120.000	107.292
Finansielle anlægsaktiver		120.000	107.292
Anlægsaktiver i alt		226.300	355.613
Færdigvarer og handelsvarer		5.372.245	8.100.222
Forudbetaling for varer		233.078	340.188
Varebeholdninger		5.605.323	8.440.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.033	626.696
Udskudt skatteaktiv		0	117.882
Selskabsskat		62.000	29.000
Periodeafgrænsningsposter		42.336	44.178
Tilgodehavender		604.369	817.756
Likvide beholdninger		27	1.427
Omsætningsaktiver i alt		6.209.719	9.259.593
Aktiver i alt		6.436.019	9.615.206

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	1.012.347
Overført resultat		496.749	714.168
Egenkapital	5	576.749	1.806.515
Andre kreditinstitutter		2.727.558	6.392.100
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.727.558	6.392.100
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.100.000	0
Kreditinstitutter		9.049	13.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.987	675.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.742	241.579
Anden gæld		1.468.934	485.642
Kortfristede gældsforpligtelser		3.131.712	1.416.591
Gældsforpligtelser i alt		5.859.270	7.808.691
Passiver i alt		6.436.019	9.615.206
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskapskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.012.347	714.168	1.806.515
Årets resultat	0	0	-1.229.766	-1.229.766
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.012.347	1.012.347	0
Egenkapital 31. december 2016	80.000	0	496.749	576.749

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.156.209	2.386.430
Pensioner	113.185	149.175
Andre omkostninger til social sikring	41.823	52.158
Andre personaleomkostninger	67.061	189.861
	<u>1.378.278</u>	<u>2.777.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>117.882</u>	<u>-58.745</u>
	<u>117.882</u>	<u>-58.745</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.089.304
Afgang i årets løb		<u>-89.304</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		853.583
Årets afskrivninger		117.861
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		<u>-71.444</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>100.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	31.500
Kostpris 31. december 2016	31.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	18.900
Årets afskrivninger	6.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	25.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.300

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	6.392.100	3.827.558	1.100.000	0
	6.392.100	3.827.558	1.100.000	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb t.kr. 530.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 7.000 i varelager, debitorer og fordringer efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 6.105.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555927678795

IP: 93.163.150.186

2017-06-20 09:53:02Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 195.191.143.247

2017-06-20 10:01:22Z

NEM ID 

Jesper Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555927678795

IP: 62.198.39.23

2017-06-23 15:58:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35D1K-H2LBT-ECYHH-5KAZL-2C45D-0E07Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>